- 1 -

达州市人力资源和社会保障局

关于委托开展 2025 年“温暖回家路·情暖归乡人”
关爱农民工系列活动的比选公告

为深入学习贯彻党的二十大精神，全面落实市委“我为群众

办实事”部署要求，扎实做好今冬明春农民工服务保障工作，达

州市人社局、达州市农民工服务中心将在全市开展“温暖回家

路·情暖归乡人”关爱农民工系列活动。按照相关规定，现将此次

委托开展“温暖回家路·情暖归乡人”关爱农民工系列活动比选的

有关事项公告如下：

一、项目名称及范围

“温暖回家路·情暖归乡人”关爱农民工系列活动。

二、项目预算

项目采购预算总额不超过 18 万元，报价超过预算金额无

效。

三、项目合作内容简介

（一）制作“温暖回家路”就业创业宣传礼包。包括：麻布

包、护胫枕、雨伞、春联福字套装，编印“2025年家在达州”便民

手册 1000 套，含就业创业、劳动维权、社保缴纳等知识，为广

大农民工提供便利。

（二）开展接送站旅途服务活动。对返乡人员组织开展接站

活动，发放宣传大礼包，组织免费专车返乡。对返岗人员组织开

- 2 -

展首趟“山区到湾区”返岗专列送站慰问活动，现场发放宣传大礼

包。

（三）开展未返乡人员慰问活动。对未返乡农民工寄递宣传

大礼包 1000 份，依托驻外农民工服务站点、流动党组织、商（协）

会等发放到位。

（四）设置农民工服务点。在全市各乡镇设置农民工服务点，

向农民工提供茶水休息、岗位信息、政策宣传、“四川省农民工

服务平台”宣传推广等工作。

（五）开展农民工专场招聘会。利用春节返乡时节，采取市

县联合方式，组织农民工开展“春风送岗”专场招聘活动，方便农

民工家门口选岗。

四、比选资格及条件

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法、违规记录；

6.本项目不接受联合体投标。

五、比选资料报送方式及相关要求

请有意向的参选单位，于 2025 年 1月 9日至 1 月 13 日

9:00—17:00 递交比选资料（一式三份）至达州市人社局农工科

- 3 -

（达州市达川区绥定大道一段 60 号）512 办公室，联系人：刘

怀中，联系电话：18065295035。

报名时，参选单位经办人员应当场提交以下资料：营业执照

复印件、法人代表身份证复印件、法人代表委托书、经办人身份

证原件（均需加盖公章），以及密封好的比选资料档案。比选资

料应包括营业执照复印件、法人代表身份证复印件（均需加盖公

章），“温暖回家路·情暖归乡人”活动方案及费用报价，就业创业

宣传礼包物品种类清单及图样，便民手册、招聘信息报样本等资

料。

六、比选时间及地点

2025 年 1 月 13 日 18：00，达州市人力资源和社会保障

局 （达州市达川区绥定大道一段 60 号）二楼会议室。

达州市人力资源和社会保障局

2025年 1月 9日